NA2CP
Grades de Discos Rebocadas,
Offset ou “V”
Abertura Hidráulica
Gradas de Discos Remolcados
Offset o “V”
Apertura Hidráulica
Pulvériseurs de Disques Remorqués

TOTAL
(kg)
POTÊNCIA
RECOMENDADA
POTENCIA RECOM.
PUISSANCE RECOM.
RECOM. POWER
(CV)
NÚMERO
NOMBRE
NUMBER
DIÂM. x ESP.
DIAM. x ES.
DIAM. x THICK.
(“)   (mm)
221000000 NA2CP-18-24 DRF 18 24” - 610 6 (3+3) 2,05 2,25 1530 80-100
221010000 NA2CP-18-26 DRF 18 26” - 660 6 (3+3) 2,05 2,25 1625 90-120
221020000 NA2CP-20-24 DRF 20 24” - 610 6 (3+3) 2,26 2,48 1620 90-110
221030000 NA2CP-20-26 DRF 20 26” - 660 6 (3+3) 2,26 2,48 1740 100-130
221040000 NA2CP-22-24 DRF 22 24” - 610 6 (3+3) 2,46 2,70 1730 100-120
221050000 NA2CP-22-26 DRF 22 26” - 660 6 (3+3) 2,46 2,70 1850 110-140
221060000 NA2CP-24-24 DRF 24 24” - 610 8 (4+4) 2,70 2,93 1880 110-130
221070000 NA2CP-24-26 DRF 24 26” - 660 8 (4+4) 2,70 2,93 2020  120-150
EQUIPAMENTO OPCIONAL / EQUIPO OPCIONAL / ÉQUIPMENT OPTIONNEL / OPTIONAL EQUIPMENT
Disco apagador / Disco borrador / Disque éffaceur / Finishing Disc
Kit acionamento hidr. electroválvula / Kit d’actionment hydr. électrovalve / Hydraulic drive kit drive by electrovalve
221831000 Barra de engate ao trator / Barra de enganche al tractor/ Barre d’attelage au tracteur / Hitch bar to the tractor